
 

 

 

 

Agenda vergadering 

Welstandscommissie Datum: 20-9-2023 

 

Plannen: 

agenda-
punt Bouwnr. /adres Omschrijving aanvraag 

Fatale 
datum Advies vorige vergadering Advies 

opnieuw 
agenderen 

1.  Z2023-00000300 
Winkelhaak 1, 

het aanleggen van een 
voetgangersbrug 

10-10 
  

 

2.  2022-257 Dorpsstraat 42 Bouw 15 woningen 3-10 
(aanle
veren 
raad) 

IPA 06-04-2022, 
25-01-2023  

 

3.  Z2023-00000269 
Prins Bernhardstraat 32, 3331BR 
Zwijndrecht 

Het plaatsen van een dakkapel en 
dakopbouw e.e.a zoals eerder 
uitgevoerd in de straat. 

31-10 Advies welstand: 
Niet akkoord, tenzij: de 
nokverhoging een halve meter 
van de zijkant (kopgevel) 
houden overeenkomstig de 
nota; precedenten zijn niet 
onder de normen van de 
nieuwe nota gerealiseerd. 
  

 

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

 
 


